
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico 
Ufficio Relazioni Internazionali 

 
 

Rep. n. 165   - Prot. n.  11467   del 04/04/2017 

Anno 2017  tit. III  cl. 14 fasc.  __ 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

 

Visto  il regolamento UE N. 1288/2012 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell'11 dicembre 2013 
che istituisce "Erasmus+: il programma dell'Unione per l'istruzione, la formazione, la gioventù e lo 
sport"; 

VISTO  che il programma ERASMUS+ prevede la mobilità del personale tecnico amministrativo per 
formazione presso un Istituto partner o un’impresa ospitante, in un Paese partecipante al 
Programma; 

 

VISTO   il D.D.G. n. 45/2017 del 16/02/2017 con il quale è stato emanato l’avviso di presentazione delle 
candidature per la mobilità del personale tecnico amministrativo per formazione nell’ambito del 
Programma Erasmus + - A.A. 2016/2017; 

VISTO  il D.D.G. n. 160/2017 del 31/03/2017 di ammissione candidati; 
 

DISPONE 
 

La Commissione Giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 
 

Prof.ssa Anna Tozzi   Presidente 
Prof. Michele Anatone   Membro 
Dott. Marco De Luca   Membro Segretario  
        
 
 
 
L’Aquila, 04/04/2017 F.to  IL DIRETTORE GENERALE 

 Dott. Pietro Di Benedetto 
 
         
 
 
 


